ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2016
 № 432
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории
На основании заявления Западно - Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по теплоснабжению филиала открытого акционерного общества «Российский железные дороги», в лице начальника дирекции Сулима Андрея Александровича, в соответствии со статьями 42,43 и 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения, Решением Совета Лузинского сельского поселения от 31 мая 2016 г. № 17 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Западно - Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по теплоснабжению филиала открытого акционерного общества «Российский железные дороги» обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта – система теплоснабжения объектов железных дорог на энергосберегающих технологиях: поставка и монтаж новых систем, работающих на газе ст. Входная Западно - Сибирской железной дороги. 2 этап: подводящий газопровод».

2. Документацию по планировке и межеванию территории выполнить в порядке, установленном статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации за счет собственных средств заявителя.

3. Состав и содержание документации по планировке территории определить в соответствии со статьей 42 и статьей 43 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом требований установленных Инструкцией о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации, утвержденной Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 29 октября 2002 года № 150.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                             Н.М. Хроленко